
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (III. 22.) önkormányzati 

rendelete 

a 2024. évi babaköszöntő csomagról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Minden 2024. évben született szákszendi újszülöttet babaköszöntő csomaggal üdvözöl Szákszend 

Község Önkormányzata nevében a polgármester. 

2. § 

A babaköszöntő csomag jövedelemhatártól és rászorultságtól függetlenül jár. 

3. § 

Babaköszöntő csomagra az a gyermek jogosult, akinek legalább az egyik szülője, szülő hiányában 

törvényes képviselője a gyermek születésekor a településen állandó lakóhellyel vagy tartózkodási 

hellyel rendelkezik, és életvitelszerűen a településen él. 

4. § 

A babaköszöntő csomag formája természetbeni, egyszeri legfeljebb 70.000 Ft értékű támogatás, 

amely babaápolási szereket és a gyermek gondozását segítő termékeket tartalmaz. 

5. § 

A babaköszöntő csomagot egy gyermek után csak egy alkalommal, a gyermek 3 hónapos koráig, és 

csak az egyik szülő jogosult igénybe venni. Amennyiben mindkét szülő esetében fennállnak a 

jogosultsági feltételek, de a szülők nem közös háztartásban nevelik a gyermeket, úgy az a szülő 

jogosult a támogatást igénybe venni, akinél a gyermek elhelyezésre került. 

6. § 

A szülő (törvényes képviselő) a védőnői szolgálattól megkapott 1.melléklet szerinti kérelmen 

nyilatkozik a jogosultságot igazoló adatokról és hozzájárul a személyes adatok kezeléséhez. A 

rendelkezésre bocsátott személyes adatok kizárólag a babaköszöntő csomag átadása céljából 

kezelhetőek. 

7. § 

A védőnői szolgálat a kitöltött kérelmeket minden hónap 5. napjáig megküldi a polgármesternek, aki 

gondoskodik a babaköszöntő csomag beszerzéséről és átadásáról. 

8. § 



2 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 

9. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január 1.napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. március 22. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

  



3 

1. melléklet a 7/2024. (III. 22.) önkormányzati rendelethez 

Kérelem 

1. Törvényes képviselő adatai: 

1.1. név: 

1.2. születési név: 

1.3. Születési hely, év, hó, nap: 

1.4. Anyja neve: 

1.5. Lakcím: 

1.6. Tartózkodási hely: 

1.7. Elérhetőség (telefon, e-mail): 

2. Gyermek adatai 

2.1. név: 

2.2. Születési hely, év, hó, nap: 

2.3. Anyja neve: 

2.4. Lakcím: 

3. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a gyermeket a saját háztartásomban 

nevelem.Babaköszöntő csomag-támogatás megállapítása érdekében hozzájárulok a saját és 

gyermekem személyes adatainak kezeléséhez. 


